Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "(£с> ” июля 2023 года

Об утверждении ликвидационного баланса
Отдела по предоставлению гражданам
субсидий на оплату жилья и коммунальных
услуг администрации Тайшетского района

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 № 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением
администрации Тайшетского района от 9 марта 2011 года № 371 "Об утверждении Порядка
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений
муниципального образования "Тайшетский район", а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений" (в редакции постановления
администрации Тайшетского района от 19 февраля 2014 года № 442, от 5 апреля 2022 года №
241), постановлением администрации Тайшетского района от 27 октября 2022 года № 860 "О
ликвидации Отдела по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных
услуг администрации Тайшетского района" (в редакции постановления администрации
Тайшетского района от 16 января 2023 года № 16), руководствуясь статьями 22, 45 Устава
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области",
администрация Тайшетского района

1. Утвердить ликвидационный баланс Отдела по предоставлению гражданам субсидий
на оплату жилья и коммунальных услуг администрации Тайшетского района согласно
приложению.

2. Председателю ликвидационной комиссии Головне И.Н. осуществить в соответствии с
законодательством Российской Федерации организационные мероприятия, связанные с
ликвидацией Отдела по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных
услуг администрации Тайшетского района в установленный законодательством срок.

3. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление
в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского
района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление на официальном сайте

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

М.В. Малиновский